
Er du typen, der har det bedst, når resten af verden
sover? Social- og sundhedsassistent søges til fast

nattevagt Plejecenter Myhlenbergparken

Når mørket falder på, og roen sænker sig, har vi brug for dig, der trives i natten. Dig, der kan holde
overblikket, bevare roen – og samtidig skabe tryghed for vores beboere, når dagen bliver stille.
På Plejecenter Myhlenbergparken søger vi en social- og sundhedsassistent til fast nattevagt med
arbejde hver anden weekend.
Tiltrædelse 1. juni 2026 – eller snarest derefter.
Hvordan er det at være nattevagt hos os?
Du bliver en del af et fast og velfungerende nattevagtsteam, hvor vi kender hinanden, hjælper
hinanden og griner sammen.
Natten hos os handler om:

Tryghed og nærvær for beboerne●

Faglighed, også når tempoet er højt●

Overblik, ansvar og selvstændighed●

Samarbejde – også selvom man ofte arbejder alene●

Du får et grundigt introduktionsforløb, tilpasset dig og dine kompetencer, så du føler dig tryg i
opgaverne.
På Myhlenbergparken:

Er beboeren altid i centrum●

Arbejder vi målrettet med personcentreret omsorg●

Arbejder vi insisterende med, at vi er ansat til både faglighed og samarbejde●

Tror vi på, at forskellighed er en styrke●

Insisterer vi på en ordentlig tone – også klokken fire om natten●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Trives med selvstændigt arbejde og fællesskab●

Bevarer roen og overblikket i komplekse situationer●

Tager initiativ og deltager aktivt i faglig sparring●

Sætter pris på humor, ærlighed og godt kollegaskab●

Har eller får mod på IT (vi bruger KMD Nexus)●

Har lyst til faglig udvikling●

Kan skabe gode relationer til beboere, pårørende og kolleger●

Har du lyst til at kigge forbi? Så har vi altid kaffe og te på kanden.
Kontakt og praktisk information:
Plejecenterleder Anne-Sofie Frimor
Tlf. nr.: 21 44 22 97.
Mail: anfri@mariagerfjord.dk
Ansøgningsfrist:  1. april 2026.
Samtaler afholdes løbende.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed



og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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